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Uitzendtijd Top 40
Qmusic

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

Volg de Top 40 ook op:

14

18

8

5

7

9

11

13

10

12

4

10

14

5

7

14

9

4

10

6

WEEK 47
21 NOVEMBER 2020

56E JAARGANG
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JERUSALEMA 
master kg ft. nomcebo warner music 

HEAD & HEART 
joel corry & mnek warner music 

THE BUSINESS 
tiësto spinnin' records 

LONELY 
justin bieber with benny blanco universal music 

DOOR DE WIND 
miss montreal cornelis music 

HOLY 
justin bieber & chance the rapper universal music 

MOOD 
24kgoldn ft. iann dior sony music

SOMEONE TO YOU 
banners universal music 

LET'S LOVE 
david guetta & sia warner music 

TAKE YOU DANCING 
jason derulo warner music

HEAD SHOULDERS KNEES & TOES 
ofenbach & quarterhead (feat. norma jean martine) spinnin' 

TICK TOCK 
clean bandit and mabel feat. 24kgoldn warner music

FAR AWAY FROM HOME 
sam feldt & vize (feat. leony) spinnin' records

IN DE SCHUUR 
snelle & ronnie flex roq 'n rolla music

WONDER 
shawn mendes universal music 

MIDNIGHT SKY 
miley cyrus sony music 

YOU BROKE ME FIRST 
tate mcrae sony music

POSITIONS 
ariana grande universal music

DON'T LEAVE ME NOW 
lost frequencies feat. mathieu koss armada music

LEVITATING 
dua lipa feat. dababy warner music

GOLDEN 
harry styles sony music 

NU WIJ NIET MEER PRATEN 
jaap reesema & pommelien thijs cloud 9 

KINGS & QUEENS 
ava max warner music 

SAVE YOUR TEARS 
the weeknd universal music

DIAMONDS 
sam smith universal music

IMPOSSIBLE / IMPOSSIBLE - ORCHESTRAL VERSION ... 
nothing but thieves sony music

DE OVERKANT 
suzan & freek & snelle sony music / roq 'n rolla music

ANOTHER LIFE 
lucas & steve ft. alida spinnin' records

HAWÁI - REMIX 
maluma & the weeknd sony music

FEEL SOMETHING 
armin van buuren & duncan laurence armada music 

ONE TOO MANY 
keith urban with p!nk universal music

WHO'S LAUGHING NOW? 
ava max warner music

LEMONADE 
internet money feat. gunna, don toliver & nav  tenthousand...

DONDERDAG 
kris kross a'dam & bilal wahib & emma... spinnin' / topnotch

MÁS MÁS MÁS 
rolf sanchez 8ball music 

THEREFORE I AM 
billie eilish universal music

DYNAMITE 
bts sony music 

PARADISE 
meduza & dermot kennedy universal music

PAPA HEEFT WEER WAT GELEZEN 
snelle & thomas acda roq 'n rolla music

THE WEIGHT 
danny vera excelsior recordings
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